
     
 

UNIONE EUROPEA 
REPUBBLICA 

ITALIANA 
REGIONE LIGURIA PSR 2014/2020 LEADER 

 

 

PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 2014/2020 
Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale: l’Europa investe nelle zone rurali 

 

MISURA 19 – Sostegno allo sviluppo locale LEADER 

Strategia di sviluppo locale di tipo partecipativo (CLLD) - Stimolare lo sviluppo locale 

http://enrd.ec.europa.eu/it/policy-in-action/cap-towards-2020/rdp-programming-2014-2020. 
www.psrliguria.it 

 
 

1 

 

DISPOSIZIONI DEL PRESIDENTE del GAL VALLI SAVONESI 

 

 

Oggetto:  Apertura Bando 79696 tipologia intervento 7.5.46 “Infrastrutture turistiche e ricreative su 

Alta Via dei Monti Liguri e percorsi di collegamento” 

 

 

RICHIAMATO 

la Delibera del Consiglio Direttivo n. 7 del 26/03/2024 “Approvazione Bando del GAL Valli Savonesi di cui alle 

Operazione 46, tipologia intervento 7.5.46 “Infrastrutture turistiche e ricreative su Alta Via dei Monti Liguri e 

percorsi di collegamento” con la quale il Consiglio Direttivo del Gal approva il bando è dà mandato al 

Presidente a darne apertura per giorni 45 (quarantacinque), con sue disposizioni, una volta ottenuta 

autorizzazione definitiva da Agea; 

 

CONSIDERATO CHE 

 

• la Tipologia intervento 7.5.46 ha ottenuto la validazione dell’area VCM-SIAN da parte di AGEA 

 

  



     
 

UNIONE EUROPEA 
REPUBBLICA 

ITALIANA 
REGIONE LIGURIA PSR 2014/2020 LEADER 

 

 

PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 2014/2020 
Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale: l’Europa investe nelle zone rurali 

 

MISURA 19 – Sostegno allo sviluppo locale LEADER 

Strategia di sviluppo locale di tipo partecipativo (CLLD) - Stimolare lo sviluppo locale 

http://enrd.ec.europa.eu/it/policy-in-action/cap-towards-2020/rdp-programming-2014-2020. 
www.psrliguria.it 

 
 

2 

 

Il Presidente del Gal Valli Savonesi 

 

DISPONE 

 

L’apertura del Bando 79696 tipologia intervento 7.5.46 “Infrastrutture turistiche e ricreative su Alta Via dei 

Monti Liguri e percorsi di collegamento” 

 

con le seguenti date: 

• apertura 17 aprile 2024- chiusura 31 maggio 2024 

 

 

- la pubblicazione sul sito del GAL (www.vallisavonesigal.it), all’interno dell’area “Bandi” 

(http://www.vallisavonesigal.it/bandi-e-avvisi/);  

- di comunicare la Decisione all’Autorità di Gestione Regionale, affinché possa essere notificata sulla pagine riportante 

i Bandi Aperti del PSR 2014-2020 di Regione Liguria (http://www.agriligurianet.it/en/impresa/sostegno-

economico/programma-di-sviluppo-rurale-psr-liguria/psr-2014-2020/bandi-aperti-psr2014-2020.html) 

 

Albenga, 10/04/2024 

 

 

 

 

 

 

IL PRESIDENTE 

 

 
 


